
Englanti
LABEL 5 BLENDED SCOTCH WHISKY
MAGNUM
”Blended Whisky, jossa on paljon Speyside mallasta”

Tarina La Martiniquaise ryhmään kuuluva First Blending Company valmistaa Label
5 viskin. Label 5:n viljatisle tuotetaan Skotlannissa sijaitsevassa Bathgaten tislaamossa, joka
valmistui vuonna 2010. Blendattu viski ikäännytetään Bathgaten kellarissa, joita
paikkakunnalla on yhteensä 23. Niihin jokaiseen mahtuu 560 000 viskitynnyriä. 5:ssa
käytettävä mallasviski valmistetaan Glen Moray tislaamossa, Speysidessä. Myös Glen Moray
tislaamo on La Martiniquaise -ryhmän omistama. Label 5 on maailman 10. myydyin
viskimerkki. Tuotetta myydään yli sadassa maassa, yhteensä yli 23 miljoonaa litraa
vuodessa.

Tuottaja First Blending Company on viskin sekoittaja ja pullottaja, jonka Jean-
Pierre Cayard perusti vuonna 1969. Cayardin yhtiö La Martiniquaise oli aloittanut jo
vuonna1934. Se oli alkujaan rommin maahantuoja ja kansallinen jakelija, mutta portviinin,
konjakin ja calvadoksen jälkeen tarvittiin viskiä. First Blending Company muutti
tuotantotilansa Skotlantiin vuonna 2004 ja se on edelleen tiukassa ranskalaisohjauksessa.
Heidän brändejään ovat Glen Turner 8, 12, 15 ja 18 Years Old Pure Malt sekä Label 5
Blended. Tämä Label 5 on yksi eniten myydyistä skottiviskeistä koko maailmassa ja
avaimena on ranskalaisten suuri mieltymys moniin eri aperitiiveihin, joihin kuuluu myös
skotlantilainen viski. Suurin osa Label 5 viskeistä nautitaan siis Ranskassa, mutta siihen
mieltyneitä on valtava joukko muuallakin yli 100 maassa. Vuosien kuluessa brändin
valikoima on laajentunut yhä useampiin laatuviskeihin. Matkalla haasteita on ollut riittämiin
esimerkiksi iäkkään viskin saatavuudessa, mutta rohkeat avaukset ovat tasoittaneet tietä.
Muutto Skotlantiin oli tärkeää ja neljä vuotta myöhemmin La Martiniquaise osti Glen Morayn
mallasviskitislaamon. Tuohon aikaan aloitettiin myös Starlaw’n tislaamon kehittäminen,
jonka tuotanto keskittyi grain-viskiin.

VÄRI Lämpimän meripihkankeltainen

TUOKSU Pehmeän hedelmäinen ja maltainen

MAKU Keskitäyteläinen, pehmeän pippurinen ja tasapainoisen hedelmäinen. Lempeän
maltainen jälkimaku on pitkä

VIINITYYPPI Viskit
VALMISTUTTAJA First Blending Company
ALKOHOLIPITOISUUS 40%

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 1,5 l
TUOTENUMERO 114011
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